



מצע מנותק: "העציצים מנוקבים בדיוק לפי פסקי ההלכה שקיבלנו - מספר מסוים של נקבים, היקף מדויק של כל נקב"



מנותקים מהקרקע, מהוברים לשמיטה



היערכות של חודשים רבים וחומה מפני ג'וקים. חממה של חסלט

חם כאן, אך בעיקר מוגן. מוגן מפני זבובונים המנסים לע" שות את דרכם אל עלי החסה הירוקים והרעננים או אל עשבי התיבול הריחניים, אך נתקלים בחומה של רשתות צפופות שאינן מאפשרות להם חדירה פנימה, אל מרחב הגידול של הירקות העליים.

מפת הכשרות הארצית

"ההכנות לקראת שנת השמיטה הבאה עלינו לטובה הושל- מו", שמח דודי אברמוביץ, סמנכ"ל כספים ותפעול ב'חסלט', לבשר לנו. "את ההיערכות התחלנו לפני חודשים רבים. תחילה מיפינו את הצרכים של הלקוחות על בסיס כשרויות נדרשות, לאחר מכן הכנו תוכנית עבודה לקראת שנת השמיטה, והגשנו אותה למערכות הכשרות שעימהן אנו עובדים כדי לקבל את הערותיהם ואת הארותיהם."

< איך יודעים למפות את העדפות הכשרות של הלקוחות? "לפי אזורי המכירה. לדוגמה, אם רשת מזון מסוימת עומדת תחת כשרות מסוימת אנחנו יודעים מה היקף המכירות שלנו באותה רשת ויוצאים מתוך נקודת הנחה שמערכת הכשרות המפקחת על אותה רשת היא המועדפת על הקונים בה. בהתאם לכך נערכנו מול מערכות הכשרות השונות."

בתוך החממות של 'חסלט - עלי קטיף' זכינו להבין במוחש מושגים שונים הקשורים **בשנת השמיטה** ולמדנו מהו גידול על **מצע מנותק בתוך בית** < תוכנית עבודה קפדנית מול מערכות הכשרות השונות הניבה **תוצאה מהודרת** שתאפשר למקפידים על ההלכה לרכוש **עלי ירק ללא חרקים** גם בשנת השמיטה

נחמיה ברקוביץ

לנו לוודא שניצצל מאכילת חרקים למיניהם המנסים להתנחל בירקות עליים, והשנה גם מאפשרים לנו לעשות זאת בלב שקט, סמוך ובטוח שאותם ירקות גודלו על פי כל דקדוקי ההלכה התלויים בהררי שנת השביעית. אם בצאתנו מהמכונת הממוזגת אל השטח הפתוח חשנו חום של שלהי קיטא מכה בנו כמעט ללא רחם, הרי שכאשר הופשלה יריעת הפלסטיק הכבדה המשמשת מעין דלת כניסה לחממה והוזמנו להיכנס פנימה, הבנו שהחום בחוץ היה רק הקדמה לדבר האמיתי.

ל רקע הנוף האופייני לאזור הנגב, הח- ממות האדמדמות של 'חסלט-עלי קטיף' החברה הגדולה והמובילה בישראל של גידול ושיווק ירקות עליים נקיים ובריאים, נראות למרחוק. ההודעות המונוטוניות של מכשיר ה-GPS המבשרות שאנחנו מתקרבים אל היעד, מיותרות. די להביט הצידה, מבעד לש- משה, ולראות את החממות המתעגלות כדי להבין שהגענו. התאריך: תחילת חודש אלול. היעד: ביקור של ערב שנת שמיטה במעוז של גיבורי הכוח. אלה שבכל שנה ושנה עוזרים



ההזדמנות!

